
Střížovická míle  (6. závod Ústeckého krosového poháru PROVOD) –  16. 6. 2019

 Výsledková listina

Hlavní závod - cca 2120 m

Startovní Dosažený       Pořadí

Pořadí   číslo Jméno Příjmení R. nar. Oddíl/město, obec    čas M do 44 M 45 + Ž Body

1. 36 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 0:06:27 1. 70

2. 52 Petr Zuda 1984 Ústí nad Labem 0:06:44 2. 67

3. 50 Jiří Vlček 1973 VitaSport.cz (Povrly) 0:07:12 1. 64

4. 35 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 0:07:24 3. 61

5. 30 Vladimír Růžička 1962 Ústí nad Labem 0:07:25 2. 58

6. 34 Jiří Masorsič 1963 Střížák (Ústí n. Lab.) 0:07:30 3. 55

7. 39 Vladimír Slezák 1973 Povrly 0:07:35 4. 52

8. 49 Miroslav Vlach 1979 Geny z Keni (Ústí n. Lab.) 0:07:42 4. 49

9. 51 Karel Klinkáček 1967 Děčín 0:07:55 5. 46

10. 33 Pavel Kalenský 1976 SUL Ústí n. Labem 0:07:57 5. 43

11. 41 Jarmila Sobecká 1977 USK Provod Ústí n. Lab. 0:08:00 1. 70

12. 42 Jaroslav Novák 1962 Ústí n. Lab.- Brná 0:08:03 6. 40

13. 45 Lenka Bucharová 1969 Ústí nad Labem 0:08:21 2. 67

14. 47 Zbyněk Bařtipán 1973 Los Kafos (Ústí n. Lab.) 0:08:28 7. 38

15. 48 Lenka Berrouche 1980 USK Provod Ústí n. Lab. 0:08:32 3. 64

16. 40 Miloš Hruška 1970 MHUL (Ústí n. Lab.) 0:08:46 8. 36

17. 46 Veronika Vágnerová 1973 VitaSport.cz 0:09:08 4. 61

18. 43 Jana Nováková 1979 Ústí n. Lab.- Brná 0:09:12 5. 58

19. 44 Lucie Nováková 2008 Ústí n. Lab.- Brná 0:10:59 6. 55

20. 37 Stanislava Pincová 1970 Třebenice 0:11:26 7. 52

Vysvětlivky: M do 44 …muži do 44 let; M 45 +… muži (veteráni) od 45 let; Ž … ženy.

V případě, že startující neuvedl/-a místo (město) svého bydliště/sídla/působiště, je údaj o "místní příslušnosti" doplněn

v závorce. ( S výjimkou běžkyně, která si výslovně přeje, aby údaj o místě bydliště/sídla nebyl uveden.)

    U startu nejkratšího pohárového závodu se sešly dvě desítky běžců - a účastníci svého rozhodnutí nelitovali: Počasí nám    

přálo (když "tropy odešly" se včerejším večerem a namísto předpovídaných lijáků trať před závodem nepatrně svlažil chvilkový

deštík), zkušení časoměřiči vše zvládli O.K., po závodě bylo k dispozici zázemí v restauraci i pod venkovními slunečníky..

    Asi nikoho nepřekvapilo, že prvním v cíli byl Zdeněk Pinc; ten za svým loňským traťovým rekordem zaostal jen o 2 sekundy. 

Z žen pak byla nejrychlejší (při neúčasti Z. Rusínové) Jarmila Sobecká; trať úspěšně absolvovala i letos teprve 11-letá Lucie 

Nováková.

    Závod by se nemohl uskutečnit bez spolupracovníků, kterým náleží velké poděkování: Iveta Strnádková a Jaroslav Andreas 

Frelich z Dobrovolnického centra v Ústí n. Labem zajistili časomíru, prezentaci běžců i spolupráci při vyhlašování vítězů.

Za přepravu nezbytného materiálu děkuji Jiřímu Masorsičovi, diplomy (jako již tradičně) připravil a vytiskl Jaroslav Sova.

Zázemí "Pohody" nám poskytl provozovatel zdejšího restauračního podniku, Pavel Ungrád.

Děkujeme také sponzorovi celého Poháru - atletickému oddílu USK PROVOD Ústí n. Labem! 

    Příští závod Ústeckého krosového poháru PROVOD 2019 nás čeká v neděli 30. června, se startem (až) v 11 hodin: Počtvrté  

se poběží na trati pravidelným účastníkům již známé, u Erbenovy vyhlídky. 

V Ústí n. Labem 17. 6. 2019

za pořadatele - Vladimír Růžička

vlruzicka@centrum.cz

mailto:vlruzicka@centrum.cz#

